2023年 8月吉日

お取引先 各位

モリマーマテックス株式会社

 代表取締役社長 安田 寿之

弊社相模原本社・茨城工場業務開始のご案内

拝啓 残暑の候、貴社に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、過日弊社相模原本社及び工場の移転に関するご案内を差し上げたところですが、移転後の本社

及び工場の業務を下記日程にて開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、本社の移転先は、モリマーグループで新設する「モリマーテクニカルセンター」内となります。

モリマーテクニカルセンターは、モリマーグループの技術力を結集することで、新素材・新技術の取組

み強化を図り、お客様の多様なニーズにお応えすることを目的に設立致しました。

また、茨城工場につきましては、本年７月より一部稼働を開始しておりますが、本年１０月より本格

稼働する予定としています。

敬具

記

本社 （管理本部・技術本部・品質保証部）

1．名称           モリマーマテックス株式会社 本社

2．住所           〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台１丁目 26番 6号

 （モリマーテクニカルセンター内）

3．電話・FAX番号

代表電話：042-772-1171（代）  FAX：042-773-0167

  直通電話：管理本部 総務部・経理部                           電話 042-772-1171

                                                                      FAX 042-773-0167

       技術本部 技術部                                          電話 042-772-1174

                                                                      FAX 042-774-7357

品質保証部                                               電話 042-772-1180

                                                                      FAX 042-774-7357

             日本モリマー 経営戦略本部 先端複合材グループ             電話 042-772-1182

                                                                      FAX 042-774-7357

  駐在部門：生産本部 業務部

4．業務開始日    2023年 9月 19日

茨 城 工 場（生産本部）

1．名称           モリマーマテックス株式会社 茨城工場

2．住所           〒319-1556 茨城県北茨城市中郷町日棚字宝壺 2139番

（南中郷工業団地内）

3．電話・FAX番号

代表電話：0293-35-9050（代）  FAX：0293-35-9060

駐在部門：生産本部 製造部 製造グループ

              工務グループ

              生産技術グループ

     生産本部 業務部

     管理本部 総務部

4．業務開始日    2023年 7月 1日

以上